
Pavla P. (PRH) ID 114044 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky!!!

 Jsem moc ráda, že jste navštívili moje stránky a máte zájem o nabízené oblečení.
 Nikdy záměrně nezatajuji stav prodávaných věcí, i když se může stát, že se překouknu. Ale vše se dá rozumně vyřešit.
 Byla bych velice ráda, kdyby každý kdo u mne nakoupí byl maximálně spokojený!!! Pokud budete mít jakýkoliv dotaz na
nabízenou věc - neváhejte a klidně se u mne dotazujte, velice ráda vám výjdu vstříc!

 Věci rezervuji maximálně 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. ALE REZERVECE NENÍ ČAS NA ROZMYŠLENOU, JESTLI ZBOŽÍ
OPRAVDU CHCETE NEBO NE!!To toleruji maximálně do druhého dne a pak zboží dávám opět do prodeje!!! (pokud se
nedohodnem jinak). Pokud si napíšete o míry a pod. čekám, že co nejdříve odpovíte, abych mohla zboží případně uvolnit do
prodeje. Jakmile neodpovíte do 24 hodin - anuluji Vás jako zájemce a zboží nabízím vážným a spolehlivějším zájemcům!

 Byla bych velice ráda, kdyby jste respektovaly dané ceny a nežádaly o slevy. Pokud by byla sleva možná, tak to ke zboží
napíši.

 Balíček odesílám ihned po připsání částky na účet a to doporučeně.
 Poštovné je dle tarifů České pošty, pokud není uvedeno jinak. Balné si ůčtuji cca 10 korun.
 Balíčky odesílám maximálně 2x týdně!!!!!!

 Zboží, pokud je v pořádku neberu zpět. Proto si můžete napsat o míry.
 Zbytečně si budete platit poštovné a riskujete poškození zboží přepravou.

 Na netu bývám kromě víkendu mezi 13 - 15.30h a pak většinou až po 20 hodině. Takže prosím o trpělivost, ale na všechny
dotazy budu odpovídat co nejdříve!

 Moc vám všem děkuji za zájem a těším se na bezproblémové obchůdky!!!
 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

